
 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 1  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Su proposta del Dirigente dell’Area del Personale 

 
Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. prot. n. 0010332/15 

del 3 Marzo 2015; 
 

Visto  il Regolamento dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi, 
estranei all’università, di incarichi di prestazione d’opera autonoma, emanato da questo 
Ateneo, con D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche; 

 

Visto il D.R. n. rep. 8484/2020, prot. 00105517/20 del 22/12/2020, Cod. 20TUT091, con il quale è 
stata indetta una procedura di selezione, per titoli, per il conferimento di incarichi per attività di 
tutorato per le esigenze del Dipartimento di Fisica “Giuseppe Occhialini”, per l’anno 
accademico 2020/2021; 

 

Preso atto  che, secondo quanto riferito dal Dirigente, il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo 
on-line dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca in data 22/12/2020; 

 

Atteso che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
 

    DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
Art. 1 - E’ costituita la Commissione giudicatrice della procedura di selezione per il conferimento di 
incarichi di tutorato per le esigenze del Corso di laurea in Fisica, per l’a.a. 2020/2021, presso il 
Dipartimento di Fisica “Giuseppe Occhialini”, così composta: 
 

 
- Prof.ssa Laura D’Alfonso (Presidente) 
- Dott.ssa Daniela Di Martino (Componente) 
- Dott. Marcello De Matteis (Componente verbalizzante) 
- Prof. Massimo Dotti (Supplente) 
- Prof.ssa Laura Sironi (Supplente) 

 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
Cristiano Nicoletti 

 

     (f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs. n. 82/05) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area del personale - Dirigente Elena La Torre 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi - Rita Urizio 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/2 - 15/01/2021 21:32:46



Università degli Studi di Milano-Bicocca

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

U15Q4-30240

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0005604/21
Data Protocollo 15/01/2021
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 272/2021

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

0ZbEYPASSWORD

15-01-2022DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 721570B5A6B5AA57405FF30D3CA4DDDE5B0024F1D066EE0D6CDF5847AFD31246

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato pdf: Nicoletti Cristiano

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/2 - 15/01/2021 21:32:46


		2021-01-15T11:15:33+0000




